



Souleymane's Story

Onsdag den 28. maj kl.14:00

Mens han cykler gennem Paris' gader for at levere mad, repeterer Souleymane sin historie for sig selv. Om to dage skal han bestå sin asylansøgningssamtale, nøglen til at få lovligt ophold i Frankrig. Men Souleymane er ikke klar. Om dagen går tiden med at tjene penge nok som cykelbud til at skabe sig et liv. Om natten kæmper han om de få sengepladser i byens hjemløse-herberge. Og i hjemlandet Guinea er der en familie og en forlovet som regner med ham, men vis eksistenser fortøner sig i WhatsApp-beskeder og dårlige telefonforbindelser. Souleymane står over for et livsafgørende valg. Hvilken historie om sit liv skal han fortælle til asylsagsbehandleren? Abou Sangare, som vandt priser for sit skuespil i både Cannes og ved European Film Awards 2024, er sårbar, rørende og ganske enkelt forrygende i rollen som den desperate Souleymane, og man følger hans gribende og hektiske rejse gennem Paris' gader med hjertet oppe i halsen.



For fuld musik

Onsdag den 4. juni kl.14:00

Thibaut er en internationalt anerkendt dirigent, som rejser verden rundt. Da han ved et tilfælde finder ud af, at han er adopteret, opdager han også, at han har en lillebror, Jimmy, som arbejder i en skolekantine og spiller basun i et lille marchorkester. De to brødre er hinandens modsætninger - undtagen når det kommer til deres kærlighed til musik. Thibaut fornemmer sin brors musikalske talent og beslutter sig for at rette op på skæbnens uretfærdighed, og Jimmy begynder at drømme om et andet liv. Instruktør Emmanuel Courcol fortsætter i sin tredje spillefilm (efter 'Cessez-le-feu' i 2016 og 'Un Triomphe' i 2020) med at udforske temaer som social arv og klasseforskelle, samtidig med at han i denne film fremhæver musikkens samlende kraft. Filmen havde premiere på Cannes Film Festival 2024. 'For fuld musik' er en følsom og melodisk film, der sætter fokus på musik og meningsfulde relationer. Filmen er den del af Biografklub Danmarks program



The Phoenician Scheme

Onsdag den 11. juni kl.14:00

Wes Anderson er klar med en ny og underfundig film om spionage og et anstrengt far-datter-forhold i en familievirksomhed. 'The Phoenician Scheme' kredser om forræderi og moralske, svære valg.
